

Or.II.0003.11.2020

**PANI EWA KEPA  
PAN MICHAŁ RYMARCZYK  
Radni  
MAJKÓW**

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.06.2020 r. Wójt Gminy Skarżysko Kościelne informuje:

**1. Sprawa przywrócenia komunikacji zbiorowej na terenie Sołectw Majków i Michałów.**

Wójt Skarżysko Kościelne wraz z radnymi przeprowadził dwa spotkania ze Starostą Skarżyskim celem wspólnej realizacji transportu zbiorowego. Uzgodniono wspólną realizację transportu zbiorowego w miejscowościach: Majków, Michałów oraz Lipowe Pole. W/w zadanie będzie dofinansowane z programu Funduszu Autobusowego. Starosta po ukazaniu się naboru składa wnioski o dofinansowanie w/w zadania.

**2. Sprawa remontu skateparku w Rodzinnym Centrum Kultury i Wypoczynku „Nad Żarnówką”.**

W ramach funduszu sołectkiego zadania 1 Rodzinne Centrum Kultury i Wypoczynku „Nad Żarnówką” – odbudowa skateparku, po przeprowadzonych oględzinach stwierdzono iż urządzenia na terenie skateparku są wyeksploatowane i należy je wymienić na nowe gdyż niemożliwa jest ich naprawa. W dniu 5 czerwca 2020 roku na stronie BIP Urzędu Gminy Skarżysko Kościelne zamieszczono zapytanie ofertowe – dotyczące odbudowy skateparku. Do dnia 15 czerwca 2020 roku wpłynęły dwie oferty wg. których koszt wykonania odbudowy skateparku przekraczał środki przeznaczone na ten cel w funduszu sołectkim. W związku z powyższym postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 tys. euro na realizację zadania Rodzinne Centrum Kultury i Wypoczynku „Nad Żarnówką” – odbudowa skateparku zostało unieważnione. Wszystkie kwestie związane z odbudową skateparku były konsultowane z zarządcą obiektu – tj. z dyrektorem Szkoły Podstawowej w Majkowie.

Jeśli środki w budżecie Gminy przeznaczone na ten cel zostaną zwiększone, Gmina ponownie zamieści na stronie BIP zapytanie ofertowe dotyczące odbudowy skateparku w Majkowie.

**3. Sprawa wykonania rowów odwadniających w Sołectwie Majków.**

Na chwilę obecną brak jest kompletu dokumentów (pozwolenie wodnoprawne) niezbędnych do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę. W związku z tym podanie konkretnego terminu wykonania zadania jest niemożliwe.